

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Rækkehuse Saltum ApS

Tinghøjgade 11, 9493 Saltum

CVR-nr. 42 18 34 07

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Lene Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Rækkehuse Saltum ApS Tinghøjgade 11 9493 Saltum |
| | CVR-nr.: 42 18 34 07 |
| | Stiftet: 4. marts 2021 |
| | Hjemsted: Jammerbugt |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår |
| Direktion | Rikard Krogsgaard Andersen, Direktør Christian Søndergaard, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Bankforbindelse | Sparkassen Danmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre boliger til udlejning samt virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på -7 t.kr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men som forventet. Der er tale om selskabets tredje regnskabsår, som også har medført et negativt resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 473.244 | 175.183 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -99.691 | -57.006 |
| Driftsresultat | 373.553 | 118.177 |
| Finansielle omkostninger | -348.265 | -160.127 |
| Resultat før skat | 25.288 | -41.950 |
| Skat af årets resultat | -26.542 | 9.228 |
| Årets resultat | -1.254 | -32.722 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.254 | -32.722 |
| Disponeret i alt | -1.254 | -32.722 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 8.395.454 | 8.358.391 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | 2.569.401 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>10.964.855</u> | <u>8.358.391</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>10.964.855</u> | <u>8.358.391</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 12.528 |
| Periodeafgrænsningsposter | 14.148 | 7.459 |
| Tilgodehavender i alt | <u>14.148</u> | <u>19.987</u> |
| Likvide beholdninger | <u>189.334</u> | <u>178.757</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>203.482</u> | <u>198.744</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.168.337</u> | <u>8.557.135</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | -45.676 | -44.422 |
| Egenkapital i alt | -5.676 | -4.422 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 5.176.745 | 0 |
| Deposita | 147.000 | 147.000 |
| 1 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5.323.745 | 147.000 |
| 1 Kortfristet del af langfristet gæld | 215.000 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 20.000 | 14.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.000 | 15.000 |
| Gæld til kapitalinteressere | 5.580.254 | 8.385.557 |
| Selskabsskat | 14.014 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.850.268 | 8.414.557 |
| Gældsforpligtelser i alt | 11.174.013 | 8.561.557 |
| Passiver i alt | 11.168.337 | 8.557.135 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 40.000 | -11.700 | 28.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -32.722 | -32.722 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 40.000 | -44.422 | -4.422 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.254 | -1.254 |
| | 40.000 | -45.676 | -5.676 |

Noter

1. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2023 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/9 2023 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------------|--------------------------------|--|---|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 5.391.745 | 215.000 | 5.176.745 | 4.330.000 |
| Deposita | 147.000 | 0 | 147.000 | 0 |
| | 5.538.745 | 215.000 | 5.323.745 | 4.330.000 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.392 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 7.741 t.kr.
